

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

## Kontajnerové stojisko 2 nádoby

JKSO:  
Miesto: TANAP

KS:  
Dátum: 11.07.2022

Objednávateľ:  
Správa Tatranského národného parku

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TECHNOMONT s.r.o., Stanča

IČO: 36209813  
IČ DPH: SK2020031178

Projektant:  
miestor projekt s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>16 124,35</b>
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 124,35	20,00%	3 224,87

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>19 349,22</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

## Kontajnerové stojisko 2 nádoby

Miesto: TANAP

Dátum: 11.07.2022

Objednávateľ: Správa Tatranského národného parku

Projektant: miestor projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: TECHNOMONT s.r.o., Stanča

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**16 124,35**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 268,39

1 - Zemné práce

388,38

2 - Zakladanie

2,33

5 - Komunikácie

690,23

99 - Presun hmôt HSV

187,45

#### PSV - Práce a dodávky PSV

12 440,07

712 - Izolácie striech

479,41

713 - Izolácie tepelné

70,07

762 - Konštrukcie tesárske

217,78

764 - Konštrukcie klampiarske

1 015,17

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 657,64

#### M - Práce a dodávky M

2 110,89

21-M - Elektromontáže

2 043,09

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

67,80

#### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

135,00

#### VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

130,00

#### OST - Ostatné

40,00

# ROZPOČET

Stavba:

## Kontajnerové stojisko 2 nádoby

Miesto: TANAP  
Objednávateľ: Správa Tatranského národného parku  
Zhotoviteľ:

Dátum: 11.07.2022  
Projektant: miestor projekt s.r.o.  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**16 124,350**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 268,390
D	1	Zemné práce					388,380
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,225	1,285	2,860
	vv		0,25*8,9		2,225		
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,293	7,588	24,990
	vv		0,37*8,9		3,293		
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,293	1,178	3,880
4	K	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	5,518	11,436	63,100
	vv		2,225+3,293		5,518		
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,484	28,000	293,550
	vv		5,518*1,9		10,484		
D	2	Zakladanie					2,330
6	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	8,900	0,262	2,330
D	5	Komunikácie					690,230
7	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-64 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	8,900	8,039	71,550
8	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I,hr.po zhutnení 200	m2	8,900	15,772	140,370
9	K	581136105	Osadenie cestných panelov hr. do 200 mm do lôžka hr. 40 mm	m2	8,900	8,237	73,310
10	M	5938123201	Cestný železobetónový panel 1180x2500x180 mm	ks	3,000	135,000	405,000
D	99	Presun hmôt HSV					187,450
11	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	12,064	15,538	187,450
D	PSV	Práce a dodávky PSV					12 440,070
D	712	Izolácie striech					479,410
12	K	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou položenou voľne, spoje lepené	m2	8,900	4,962	44,160
13	M	2724413005	EPDM kaučuková fólia hr.1,14 mm	m2	10,235	14,070	144,010
	vv		8,9*1,15		10,235		
14	K	712441147	Extenzívna strecha - ochranná fólia proti prerastaniu korienkov, drenážna a retenčná fólia, nasiakavý substrát s kam. vlny hr. 40 mm, zelený rozchodníkový koberec hr. 90 mm	m2	5,700	39,200	223,440
15	K	712441148	Štrková strecha - ochranná fólia proti prerastaniu korienkov, drenážna a retenčná fólia,	m2	2,800	20,200	56,560
16	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,400	4,682	11,240
D	713	Izolácie tepelné					70,070
17	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	8,900	1,448	12,890
18	M	2837650005	Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrúbka 25 mm	m2	9,078	6,200	56,280
	vv		8,9*1,02		9,078		
19	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	0,692	0,900
D	762	Konštrukcie tesárske					217,780
20	K	762810037	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	10,608	19,646	208,400
	vv		8,9+0,14*12,2		10,608		

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

21	K	998762201	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	2,084	9,380
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D 764

Konštrukcie klampiarske

1 015,170

22	K	764322325	Oplechovanie z hliníkového Al plechu hr. 2 mm zábrana pre zelenú strechu rš 330 mm	m	11,800	30,200	356,360
23	K	764322405	Oplechovanie z hliníkového Al plechu hr. 2 mm čelnej strany strechy rš 445 mm	m	12,200	37,700	459,940
24	K	764391205	Strešná vpusť zvislá s ochranným košom a PVC manžetou	m	1,000	90,838	90,840
25	K	764454301	Odpadové rúry z hliníkového Al plechu kruhové s priemerom 80 mm	m	2,300	38,952	89,590
26	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	9,967	18,440

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

10 657,640

27	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	8,900	12,608	112,210
28	M	13880365005	Trapézový plech T-85 pozink	m2	9,790	16,400	160,560

VV

8,9\*1,1

9,790

29	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 500 kg	kg	475,106	1,600	760,170
VV			8*2,31*11,6"jakl 80x80x5		214,368		
VV			11,82*14,5"UPE 140		171,390		
VV			2,44*33,7"HEB 140		82,228		
VV			8*0,89"kotviaca platňa		7,120		
VV			Súčet		475,106		

30	M	1321031000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	0,513	4 272,000	2 191,540
VV			475,106*1,08/1000		0,513		

31	K	767995115	M+D Uzatvorenie konštrukcie oceľový rám a výplň zvislá JAKL 60x40x3 mm, vrátane povrchovej úpravy	m2	17,384	344,000	5 980,100
VV			2,12*(1,48*3+0,94*4)		17,384		

32	K	767995116	M+D Oceľové dvere otváracie dvojkrídlové 1600x2120 mm, výplň zvislá JAKL 60x40x3 mm, vrátane povrchovej úpravy a uzamykania	ks	1,000	1 095,000	1 095,000
33	K	767995123P	M+D Príplatek steny a dvere - obklad drevené impregnované lamely zo smrekového dreva hr. 25 mm	m2	0,000	0,000	0,000
VV			17,384+1,6*2,12		20,776		

34	K	767995205	M+D Zábrana proti nárazu - JAKL 40x40x3 mm osadený na zadnú stenu, vrátane povrchovej úpravy	m	2,600	22,000	57,200
VV			1,3*2		2,600		

35	K	767995825	M+D Ukončujúci L profil odfújúci zelenú strechu od štrku	m	9,800	21,000	205,800
36	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	105,626	95,060

D M

Práce a dodávky M

2 110,89

D 21-M

Elektromontáže

2 043,09

37	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne s uchytkou	m	30,000	1,37	41,16
38	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16 s uchytkou	m	30,000	0,34	10,20
39	M	345710017700.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 16 mm	ks	10,000	0,18	1,80
40	K	210193204.S	Rozvodnica do 54 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	25,63	25,63
41	M	357150000150	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová ETI GT 40-40-25	ks	1,000	30,81	30,81
42	K	210201240.S	Zapojenie svetidla IP44, 1x svetelný zdroj, LED 12V/10W	ks	1,000	6,50	6,50
43	M	348130000500.S	Svietidlo LED 12V/10W	ks	1,000	28,00	28,00
44	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	5,000	2,35	11,73
45	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	0,700	7,09	4,96
46	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	8,000	1,53	12,26
47	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	5,000	9,47	47,35
48	K	210222105.S	Podpery vedenia FeZn na konštrukciu	ks	3,000	3,25	9,75
49	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn na konštrukciu	ks	3,000	1,50	4,50
50	K	210222206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP15, pre vonkajšie vedenie	ks	1,000	9,75	9,75
51	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie JP 15, d 25 mm s podstavcom	ks	1,000	17,10	17,10
52	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	17,000	3,02	51,27
53	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	17,000	1,39	23,63

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

54	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO, pre vonkajšie práce	ks	1,000	3,02	3,02
55	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	1,000	1,24	1,24
56	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,02	12,06
57	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,47	5,88
58	K	210222283.S	Uzemňovacia rúrková tyč FeZn ZTT, pre vonkajšie práce	m	16,000	17,15	274,37
59	M	354410058000.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZTT 1,5 m - trubková	ks	16,000	14,62	233,92
60	K	210240502.S	Montáž a zapojenie batérie	ks	1,000	22,15	22,15
61	M	385880001000	Akumulátor Vision 12V/ 24Ah	ks	1,000	116,00	116,00
62	M	385990009700.S	Jednotónový piezobzučiac PK 21N30 WQ	ks	1,000	3,00	3,00
63	M	385880001300.S	Monitor DDS - USB	ks	1,000	189,00	189,00
64	M	385880001200	DEK programátor-prevodník PPM/USB-RS485, iButton	ks	1,000	147,00	147,00
65	K	210501101.S	Montáž a zapojenie fotovoltického panelu	ks	1,000	10,61	10,61
66	M	346510000110.S	Solárny modul SPP80-12, 12V/80Wp	ks	1,000	137,00	137,00
67	K	210501261.S	Montáž a zapojenie regulátora	ks	1,000	31,20	31,20
68	M	346510000710.S	Solárny regulátor BlueSolar 12/24V-5A	ks	1,000	33,00	33,00
69	M	346510002410.S	Dotyková plocha s LED diódou CZ-2-S	ks	2,000	12,00	24,00
70	M	346510002410	Chránička dotykového plochy DEK-2401 pre CZ-2-SS	ks	2,000	13,00	26,00
71	K	210501285.S	Montáž vstupného systému, osadenie, odskúšanie	ks	1,000	317,82	317,82
72	M	3406	Operačno-pamäťová jednotka 4FN17024/2	ks	1,000	110,00	110,00
73	K	210967301.S	Demontáž - kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 2x1,5 -0,00012 t	m	10,000	0,45	4,52
74	M	KPE0000000075	Kábel CYKY-O 2x1,5	ks	10,000	0,49	4,90

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 67,80

75	K	220280411.S	Kábel SYKFY 2x2x0,5 mm uložený do rúrky	m	20,000	1,99	39,78
76	M	KPE0000000013	Kábel pevný tienený SYKFY 2x2x0,5	m	20,000	0,27	5,40
77	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	1,000	16,62	16,62
78	M	SPS0000000005	Senzor pohybu 12V	ks	1,000	6,00	6,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 135,00

79	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	22,50	135,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 130,00

80	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	80,00	80,00
81	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	50,00	50,00

D OST Ostatné 40,000

82	K	OST00000001	Vytýčenie prevádzkovateľov sietí	ks	1,000	40,000	40,000
----	---	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------